CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
(V/v: Sử dụng văn bằng, chứng chỉ hợp pháp)

	Tên tôi là :………………………………. ; Sinh ngày :……………..……..
	Số CCCD :……………………………….. ; Số điện thoại :………………..
	Căn cứ vào thông báo tuyển sinh thạc sĩ Điều hành cao cấp - Executive MBA của Trường Đại học Thương mại. Tôi đã nộp hồ sơ xét tuyển chương trình Thạc sĩ Điều hành cao cấp - Executive MBA năm 202...
Tôi có nộp Văn bằng, chứng chỉ để xét điều kiện miễn năng lực ngoại ngữ (tiếng Anh, tiếng Pháp, tiếng Đức, tiếng Trung Quốc, tiếng Nhật và tiếng Nga):
	+ Bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên ngành ngôn ngữ :……………………….. Số hiệu văn bằng :……………………… ; Ngày cấp :………………….. ; Nơi cấp :……
……………………………………………………………………………………………..
	+ Văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ đạt trình độ tương đương Bậc 3 trở lên theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam. Loại Văn bằng, chứng chỉ :………………;
Bậc/điểm số :………………….Số hiệu :……………….. ; Số vào sổ :……………….. ; Ngày cấp : ………………………Nơi cấp :……………………………………………….
	Tôi cam đoan văn bằng, chứng chỉ được nộp trong hồ sơ xét tuyển Thạc sĩ Điều hành cao cấp - Executive MBA năm 202… để xét điều kiện miễn thi ngoại ngữ là hợp pháp.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và chịu mọi hình thức xử lý của Nhà trường nếu văn bằng, chứng chỉ của tôi là bất hợp pháp.

	Hà nội, ngày………tháng……. năm 202..
Người làm cam kết